
  
Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Marche 
Il Presidente 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 2 DEL 13.01.23 

 

Oggetto: Nomina commissione di esame – Modulo trasversale Trainer CRI - TCRI 

- MAR/2022/TCRI/9091 

 

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di 

riorganizzazione dell’Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 

della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV; 

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del 

Comitato Nazionale della Croce Rossa Italiana dell’Ufficio Elettorale Marche del 24 

aprile 2020, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del 

Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Marche, tenutesi in data 19/04/2020, 

Andrea Galvagno è stato proclamato eletto alla carica di Presidente del Comitato 

Regionale Marche; 

VISTO l’art. 29.1 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente; 

VISTO il Regolamento dei corsi di formazione per volontari e dipendenti della 
Croce Rossa Italiana, revisionato l’11 luglio 2020;  
 
VISTA la delibera n° 28 del 7 novembre 2022 di attivazione del Modulo 

Trasversale Trainer CRI – TCRI;  

Per le ragioni espresse in premessa, 
 

DETERMINA 
 
Di nominare la commissione di esame del Modulo trasversale Trainer CRI - TCRI - 

MAR/2022/TCRI/9091, così come di seguito: 

 

 Andrea GALVAGNO - Presidente Regionale Croce Rossa Italiana – Marche; 

 Gabriele GALLI – Direttore di Corso 

 Alice BRISIGHELLI – Docente del corso e Direttore Centro formativo 

Regionale 

 

 

 

https://gaia.cri.it/aspirante/corso-base/26340/
https://gaia.cri.it/aspirante/corso-base/26340/

